heir of the said deceased. John Houstoun, her mother's brother, of the

aforesaid- annualrents; and that she is of lawful age; and that they are

held of the king in chief in free burgage : Wherefor the said bailie gave

heritable seizin of the said seven annualrents, bI delivery of earth and

stone of the grounds of the said tenements, and of one pennl, to the

said Helen as heir to her said uncle: These things were done upon the

grounds of the said tenements about the tenth hour before noon of the

15th day of June 1619, the witnesses being 'William Mure, late bailie,

Hugh Montgomerie, tailor, and William Greir, serjeant.

CT,VI.-PRO DAVIDE BARCLAY DE LADYLAND.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evid.enter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo nono mensis vero Junii die clecimo sexto regnorum-

que supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie X'rancie

et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo et
decimo septimo In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis

personaliter comparuit honorabilis vir David. Barclay nunc de Ladyland
super sola et funda illarum quaclragintarum solidatarum terrarum de

Eister et Wester Lochheidis jacentium in parochia de Lochquhinzeoch

baronia de Renfrew et vicecomitatum ejusdem Et ibidem prefatus David

habens et tenens suis in manibus quodd"am sasine preceptum vocatum

clare constat factum datum et concessum per nobilem et potentem
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dominum Hugonem dominum Sempill nunc dominum superiorem annui
redditus subscripti sub suo sigillo et subscriptione manuali pro sasina

hereditaria ejusdem annui redditus dicto Davidi tanquam filio legittimo
et propinquiori heredi quondam Davidis Barclay de Ladyland ejus patris
danda discreto vero Davidi Cunyngham filio legittimo juniori Alexandri
Cunynghame d.e Corshill ballivo clicti nobilis et potentis domini in
hac parte directum Quodquidem preceptum dictus David Barclay de

Ladyland prefato Davidi Cunynghame ballivo in hac parte prescripto
in dicto sasine precepto specialiter nominato et constituto presentavit
et deliberavit eumque humiliter requirendo quatenus d.ictum sasine

preceptum debite executioni secund.um ejusdem tenorem poneret et
demandaret Qui vero ballivus in hac parte antedictus dictum sasine

preceptum manibus dicti Davidis omni reverentia q.ua decuit recepit
mihique notario publico subscripto perlegend.um publicandum et in
vulgari astantibus exponendum traclidit Cujusquidem sasine precepti
tenor sequitur sub hac verborum forma et est talis Hugo dominus
Sempiil etc nunc d.ominus superior annui redclitus subscripti dilectis
nostris Davidi Cunyngham juniori filio legittimo Alexandri Cunynghame
de Corshill Et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis nostris
in hac parte specialiter constitutis Salutem Quia nobis clare constat
et est notum quod quondam David Barclay de Ladyland pater dilecti
rrostri Davidis Barclay nunc de Ladyland latoris presentium obiit uitimo
vestitus et sasitus ut de feodo ad, fid.em et pacem s. d. n. regis in toto
et integro uno annuo redditu triginta librarum usualis monete hujus
regni Scotie annuatim levanclo et percipiendo ad. duos anni terminos
consuetos festa videlicet Penthecostes et Sancti Martini in hyeme per
equales portiones de totis et integris illis nostris quadraginta solidatis
terrarum de Easter et Wester Lochheid"is cum pertinentiis vel de aliqua
earunclem parte cum pertinentiis jacentium in parochia cle Lochquhinzeoch

baronia de Renfrew et infra vicecomitatum ejusdem Et quod dictus
David Barclay nunc de Ladyland est legitimus et propinquior heres

ejusdem dicti quondam Davidis Barclay de Ladyland sui patris de toto
et integro predicto annuo red,ditu Et quod est legittime etatis Yobis
igitur precipimus et mandamus quatenus visis presentibus indilate statum
et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem actualem et
realem Totius et integri pred.icti annui redditus triginta librarum monete

predicte annuatim levandi et percipiendi ac1 terminos predictos de totis
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et integris predictis quadraginta solid,atis terrarum de Eister et Wester

Lochheidis cum pertinentiis vel de aliqua earundem parte memorato

Davidi Barclay nunc de Ladyland" tanquam filio legittimo et propinquiori

heredi dicti quondam Davidis Barclay de Ladyland sui patris vel suo

certo actornato latori presentium per terre et lapidis fundi dictarum

terrarum et unius denarii ut moris est trad.itionem et d.eliberationem

tradatis et deliberetis seu alter vestrum tradat et deliberet secundunr

formam et tenorem antiquorum infeofamentorum dicti annui redditus

Saivo jure cujuslibet Et hoc nullo mod.o omittatis ad quod faciend.um

vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis nostris in hac

parte antedictis nostram plenaream et irrevocabilem tenore presentium

committimus potestatem In cujus rei testimonium (presentibus manu

Roberti Broun communis scribe burgi de Irwing scriptis) manu nostra

subscriptis sigillum nostrum proprium presentibus est appensum apud,

Pasletarn penuitimo d.ie mensis Maii anno domini miliesimo sexcentesimo

decimo nono coram hiis testibus Alexandro Cochran c1e eod.em Ezekiele

Montgomerie de Weitland et Alexandro GIen de Bar sic subscribitur

H. Sempili Alex. Cochran of that ilk witnes E. Montgomerie witnes

Alex. Glen witnes Post cujusquirlem sasine precepti perlectionem

publicationem et in vulgari astantibus expositionem prefatus David

Cunynghame ballivus in hac parte antedictus virtute et vigore sui ofrcii
ac de mandato speciale d.icti sasine precepti propriis suis manibus statum

et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem actualem et

realem Totius et integri predicti annui redditus triginta librarum
monete predicte annuatim levandi et percipiendi ad dictos anni terminos

consuetos festa videlicet Penthecostes et Sancti Martini in hyeme per

equales portiones de totis et integris predictis quadraginta solidatis